آپس میں تبلیغ اسلام کے ضمن میں دعا کی اہمیت پر بھی روشنی ڈالی اور مبلغین اسلام کو دعاؤں کے ذریعہ خدائی نصرت حاصل کرنے کی طرف توجہ دلائی۔ بعد ازاں آپ نے اجتماعی دعا کرائی۔ اور یہ مبارک تقریب اختتام پذیر ہوئی۔

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ وَيَتَرَمَّرُ مَرَّةً بَشَرًا
عَسَىٰ اَنْ يَّخْتَارَ لِرَبِّكَ مَقَامًا مَّحْمُوٰمًا

روزنامہ لریو
فون نمبر ۲۹
۲۹ ذی الحجہ ۱۳۷۸ھ

جلد ۲۸، ۱۳، وفات ۱۲، جولائی ۱۹۵۹ء نمبر ۱۵۸

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ

### کی صحت یابی کیلئے خاص دعا کی تحریک

احباب جماعت خاص توجہ اور درد و الحاح کے ساتھ حضور کی کامل و جمل شفا یابی اور درازی عمر کے لئے دعائیں جاری رکھیں

لریو ۱۶ جولائی۔